
 

 

  

 

Maďarsko - THERMAL HOTEL BALANCE 
♥♥♥♥ 

- Lenti  (Z0698) 

TERMÁLY SE SLEVOU 20%  

od 7 320 Kč / dospělý    DÍTĚ  4 - 10 let od 3 680 Kč 

Až 2 DĚTI do 3,99 let s polopenzí ZDARMA 
 

• 5x ubytování v pokojích SUPERIOR nebo SUPERIOR PLUS • bufetová polopenze 
 • welcome drink • odpolední koláč • fitness • Wi-Fi • župan • plážová taška na pokoji  

• dětská herna a hřiště • parkování • denně neomezený vstup do termálních lázní Therme Lenti a St. 
George Energy Park • denně vstup do hotelového wellness 

 

v termínech  21.08. - 22.12.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

 

 

 

Maďarsko - NATURMED HOTEL CARBONA 
♥♥♥♥ 

- Hévíz  (Z0619) 

WELLNESS A RELAXACE se slevou 20%  

od 9 760 Kč / dospělý    DÍTĚ  10 - 14 let od 4 200 Kč 

Až 2 DĚTI do 9,99 let s polopenzí ZDARMA 
 

• 5x ubytování NEDĚLE - PÁTEK  v pokojích STANDARD • 5x bufetová polopenze  
• volný vstup do Wellness centra (bazén, bazén s masážními tryskami, 2x termální bazén, vířivky a 
vodoléčba, brouzdaliště, zážitkové sprchy) • Saunový svět (tepidárium, aroma komora, parní lázeň, 

finská sauna, suchá sauna, relaxační místnost) • Wi-Fi • denně živá hudba • sportovní programy (ranní 
gymnastika, jóga aj.) a různé kulturní programy atd. • parkování 

 

v termínech  10.08. - 08.09.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

 

 

Maďarsko - hotel CARAMELL 
♥♥♥♥ 

 - Bükfürdö  (Z0568) 

RELAXACE V TERMÁLECH  

od 4 890 Kč / dospělý    DÍTĚ  7 - 14 let od 2 460 Kč 

Až 2 DĚTI do 2,99 let s polopenzí ZDARMA  
 

•  3x ubytování v pokojích STANDARD • 3x bufetová polopenze  
• 1x jednorázový vstup do termálních lázní Bükfürdö do I. zóny • neomezený vstup do wellness ZEN 

SPA (exklusivní svět wellness a saun o rozloze 2000 m²) a SILENT ZONE (pro osoby nad 16 
let), Saunový svět • dětský koutek Caramella • Wi-Fi • župan • fitness • hlídané parkoviště  

• denně transfer do termálních lázní 
 

v termínech  10.08. - 22.12.2017   

 

DOVOLENÁ V TERMÁLECH 

 

 


